
 NADLEŚNICTWO KUP 
 

 
 

 

 

                                                                                                 
 Kup dnia 20.12.2021                                                                                                               

 
Zn.spr. ZG.2217.1.74.2021 

 
 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kup  
podaje do publicznej wiadomości   

 informację o wynikach przetargu pisemnego nieograniczonego  
na dzierżawę nieruchomości rolnych 

 
na podstawie art. 35 ust.1. pkt. 2a ustawy z dnia 28.09.1991r. o lasach (tekst jednolity DZ.U. 2021 
poz.1275), § 22 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (Zarządzenie nr 
50 MOŚZNiL z dnia 18.05.1994r.) w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu 
Lasy Państwowe, oraz  Zarządzenia nr 28/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Kup z dnia 23.11.2021 r. 
w sprawie wyłaniania dzierżawców gruntów rolnych stanowiących własność Skarbu Państwa w 
zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Kup. 
 
Przetarg przeprowadzono w dniu 17.12.2021 r. o godz. 9.00 w siedzibie Nadleśnictwa Kup - wyłaniając 
dzierżawców dla gruntów rolnych stanowiących własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwa Kup, według poniższej lokalizacji: 
 

Nr pakietu Gmina 
Obręb 

ewidencyjny 
Identyfikator działki Nr działki 

Rodzaj 
użytku 

Klasa 
użytku 

Powierzchnia 
(ha) 

Pakiet-1 POKÓJ KRZYWA GÓRA 160603_2.0006.AR_3.472/2 472/2 R V 0,2300 

Cena wywoławcza:  36,4 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  38,3 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:                38,30 zł  

Liczba uczestników przetargu: 1      

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0      

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Mateusz  Ogorzały 

                

Pakiet-2 POKÓJ KRZYWA GÓRA 160603_2.0006.AR_3.285/4 285/4 R VI 0,0474 

Cena wywoławcza:  4,4 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-3 POKÓJ POKÓJ 160603_2.0014.AR_3.178/13 178/13 Ł V 0,0800 

          R V 0,0500 

              0,1500 

Cena wywoławcza:  39,8 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  40,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:                40,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 1       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Aneta  Łydka 

                



 
Pakiet-4 POKÓJ POKÓJ 160603_2.0014.AR_3.178/13 178/13 R V 0,0700 

Cena wywoławcza:  11,1 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-5 POKÓJ POKÓJ 160603_2.0014.AR_3.178/13 178/13 Ps V 0,1900 

          R IVB 0,1200 

              0,6000 

            V 0,0300 

              0,0800 

              0,2500 

Cena wywoławcza:  364,4 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  370,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              370,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 1       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Władysław  Pankiewicz 

                

Pakiet-6 POKÓJ DOMARADZ 160603_2.0027.AR_3.16/5 16/5 R V 0,4000 

Cena wywoławcza:  63,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  105,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              115,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Sandra  Klimańska-Dykas 

                

Pakiet-7 POKÓJ DOMARADZ 160603_2.0027.AR_3.18/3 18/3 R IVA 0,4200 

            V 0,5400 

            VI 0,3000 

Cena wywoławcza:  336,1 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  345,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              450,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Gabriel  Szeląg 

                

Pakiet-8 POKÓJ DOMARADZ 160603_2.0027.AR_3.18/2 18/2 Ł V 0,1800 

Cena wywoławcza:  18,4 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  22,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:                50,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Monika  Cholewa 

                

Pakiet-9 POKÓJ DOMARADZ 160603_2.0027.AR_3.18/2 18/2 Ps V 0,2300 

          R V 0,3500 

            VI 0,1700 

Cena wywoławcza:  94,7 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  101,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              138,50 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Gabriel  Szeląg 



 
                

Pakiet-10 POKÓJ DOMARADZ 160603_2.0027.AR_2.49/5 49/5 Ps V 0,0400 

          R IVA 0,1800 

            V 0,0090 

              0,1298 

            VI 0,1100 

Cena wywoławcza:  131,7 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  147,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              200,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Jerzy  Poprawa 

                

Pakiet-11 POKÓJ DOMARADZKA 
KUŹNIA 

160603_2.0029.AR_1.16/7 16/7 R IVB 
0,0625 

            V 0,4200 

Cena wywoławcza:  91,4 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  100,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              150,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Roman  Pietron 

  

Pakiet-12 POKÓJ LUBNÓW 160603_2.0088.AR_2.258 258 R VI 0,6900 

Cena wywoławcza:  64,2 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  65,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:                65,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 1       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Krystian  Klimański 

                

Pakiet-13 POKÓJ ŁADZA 160603_2.0120.AR_1.61/13 61/13 R V 0,0953 

            VI 0,1700 

Cena wywoławcza:  30,9 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert.  

                

Pakiet-14 DOBRZEŃ WIELKI CHRÓŚCICE 160903_2.0021.AR_1.1013/218 1013/218 Ł VI 0,6995 

Cena wywoławcza:  39,0 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-15 DOBRZEŃ WIELKI CHRÓŚCICE 160903_2.0021.AR_10.242/3 242/3 Ł IV 0,6800 

          R V 2,6700 

Cena wywoławcza:  768,9 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  1 500,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  1 511,0 zł 

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Piotr  Jesionek 

                



 
        

Pakiet-16 DOBRZEŃ WIELKI CHRÓŚCICE 160903_2.0021.AR_1.242/6 242/6 Ł IV 0,0618 

Cena wywoławcza:  24,7 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-17 ŁUBNIANY BIADACZ 160905_2.0002.AR_5.293/2 293/2 Ł IV 0,2600 

              0,8900 

            V 1,1100 

Cena wywoławcza:  541,6 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  615,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              800,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Krzysztof  Sosna 

                

Pakiet-18 ŁUBNIANY BRYNICA 160905_2.0010.AR_10.206 206 Ł IV 0,1500 

            V 0,1900 

            VI 0,1200 

          R IVB 0,5800 

Cena wywoławcza:  314,0 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-19 POPIELÓW KANIÓW 160909_2.0063.AR_2.147/8 147/8 R V 0,0800 

Cena wywoławcza:  14,9 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-20 POPIELÓW KANIÓW 160909_2.0063.AR_2.147/6 147/6 R V 0,0700 

            VI 0,0512 

Cena wywoławcza:  17,8 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  20,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:                20,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 1       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Gabriela  Gołębiowska 

                

Pakiet-21 POPIELÓW KANIÓW 160909_2.0063.AR_2.154 154 R V 0,0400 

            VI 0,0200 

              0,1900 

Cena wywoławcza:  27,0 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  31,9 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:                53,50 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Małgorzata  Rość 



 
                

Pakiet-22 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_16.257/1 257/1 Ł V 5,4700 

Cena wywoławcza:  559,8 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  1 900,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          2 700,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 3       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Piotr  Jesionek 

                

Pakiet-23 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_16.257/1 257/1 Ł IV 2,2700 

Cena wywoławcza:  908,2 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  1 050,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          2 150,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 3       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Roman  Kilian 

                

Pakiet-24 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_16.252 252 R IIIA 3,9600 

Cena wywoławcza:  3 463,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  4 550,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          6 336,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 3       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Krystian  Matejka 

                

Pakiet-25 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_16.251/3 251/3 Ł II 0,5844 

            III 0,8800 

Cena wywoławcza:  1 032,6 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  1 510,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          1 510,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 1       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Piotr  Jesionek 

                

Pakiet-26 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_16.251/3 251/3 R IIIB 1,3800 

            IVA 2,5500 

Cena wywoławcza:  2 483,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  3 500,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          5 895,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 4       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Krystian  Matejka 

                

Pakiet-27 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_3.129/6 129/6 R V 0,1200 

              0,1300 

              0,1400 

            VI 0,0600 

              0,2000 

              0,7000 

Cena wywoławcza:  161,9 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  270,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              700,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 4       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Piotr  Jesionek 

                



 
Pakiet-28 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_3.129/5 129/5 R V 0,9800 

            VI 0,5900 

Cena wywoławcza:  237,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  320,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              800,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 4       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Piotr  Jesionek 

                

Pakiet-29 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_2.129/9 129/9 Ł V 0,9300 

          R V 0,3500 

              0,4469 

Cena wywoławcza:  243,5 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  320,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              800,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 3       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Norbert  Glid 

                

Pakiet-30 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_3.134/6 134/6 R V 0,1063 

Cena wywoławcza:  19,8 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-31 POPIELÓW POPIELÓW 160909_2.0107.AR_3.134/4 134/4 Ł IV 0,2100 

          R VI 0,1000 

Cena wywoławcza:  93,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-32 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.253/2 253/2 Ł VI 
0,0490 

Cena wywoławcza:  2,7 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-33 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.258/2 258/2 Ł VI 
0,1500 

          R IVA 0,0800 

Cena wywoławcza:  55,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

        



 
Pakiet-34 POPIELÓW POPIELOWSKA 

KOLONIA 
160909_2.0108.AR_2.251/7 251/7 R IIIA 

0,1166 

Cena wywoławcza:  102,0 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-35 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.251/6 251/6 R IIIA 
0,0951 

Cena wywoławcza:  83,2 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-36 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.249/3 249/3 R IIIB 
0,0400 

              0,6900 

              0,7100 

            IVA 0,1400 

              0,6000 

              1,6300 

            IVB 0,2700 

Cena wywoławcza:  2 536,4 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  3 300,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          6 100,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 5       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych::  Piotr  Jesionek 

                

Pakiet-37 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.249/2 249/2 Ł III 
0,3300 

          R IIIA 0,5500 

            IIIB 0,4200 

            IVA 0,0700 

Cena wywoławcza:  1 341,8 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  1 600,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          2 100,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 5       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych: Piotr  Jesionek 

                

Pakiet-38 POPIELÓW POPIELOWSKA 
KOLONIA 

160909_2.0108.AR_2.249/4 249/4 R IIIB 
0,1500 

            IVA 0,1100 

              0,2500 

              1,2080 

            IVB 0,5100 

              0,5920 

Cena wywoławcza:  1 498,2 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  2 000,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:          4 230,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 4       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych:  Krystian  Matejka 



 
                

Pakiet-39 POPIELÓW LUBIENIA 160909_2.0116.AR_4.99 99 R VI 0,1800 

Cena wywoławcza:  16,7 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  20,0 zł 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:              200,00 zł  

Liczba uczestników przetargu: 2       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Osoba wyłoniona w przetargu jako dzierżawca nieruchomości rolnych:  Genowefa  Malinowska 

                

Pakiet-40 OPOLE ŚWIERKLE 166101_1.0140.AR_2.497 497 R V 0,1127 

            VI 0,0010 

              0,0118 

Cena wywoławcza:  22,2 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-41 OPOLE BRZEZIE 166101_1.0142.AR_2.276/8 276/8 Ł IV 0,0500 

            V 0,1300 

Cena wywoławcza:  33,3 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-42 OPOLE BRZEZIE 166101_1.0142.AR_2.276/6 276/6 Ł IV 0,1500 

Cena wywoławcza:  60,0 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert. 

                

Pakiet-43 OPOLE BRZEZIE 166101_1.0142.AR_1.276/18 276/18 R V 0,0959 

Cena wywoławcza:  17,8 zł 

Minimalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Maksymalna zaoferowana cena netto czynszu rocznego w zł za pakiet:  nie ustalono 

Liczba uczestników przetargu: 0       

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu: 0       

Przyczyną nieustalenia dzierżawcy nieruchomości był brak złożonych ofert.  

                

 
 

 
 

NADLEŚNICZY NADLESNICTWA KUP  
dr inż. Jarosław Jańczyk 


